
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Monika	ZEMANOVÁ

Název	práce Reverzní	logistika	obalů	ve	vybraném	dodavatelském	řetězci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Filipová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zajímavá	práce	z	"automotive"	oblasti,	práci	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Reverzní	logistika	obalů	v	automobilovém	průmyslu	je	přísně	svázána	pravidly,	která	si	nastavují	a
dodržování	striktně	vyžadují	jednotlivé	výrobní	podniky	-	automobilky.	Navrhněte	takový	systém
obalových	materiálů,	který	by	byl	univerzální	pro	většinu	dodavatelů	drobných	dílů.	Jaká	jsou	jeho
hlavní	rizika	a	výhody?	
Jaké	jsou	možné	důsledky	selhání	reverzního	toku	obalů?
Specifikujte	informační	systém	společnosti	Edscha	a	jeho	možné	budoucí	úpravy	pro	zvýšení
plynulosti	toku	obalů.

Datum:	02.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


